lica Sede expostulaverunt ut territorium paroeciae vulgo Tetcicapán 

nuncupatae a dioecesi Chilapensi distraheretur et dioecesi Tolucensi 

adnecteretur, ita quidem ut dioecesium limites cum civilibus confini is 

deinde convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Excñii 

P. D. Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titularis Tuscamiensis, in 

Republica Mexicana Apostolici Delegati, rata petitam immutationem 

aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi 

a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, 

oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a dioecesi 

Chilapensi territorium praefatae paroeciae Tetcicapán distrahit illud

que dioecesi Tolucensi perpetuo adnectit. 

Mandat insuper Sacra Congregatio pro Episcopis ut documenta et 

acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia respicientia 

a tabulario Curiae Chilapensis ad archivum Curiae Tolucensis, quam 

primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in 

cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detineant ; 

ceteri autem sacerdotes, clerici, Seminariique tirones dioecesi illi incar

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant 

domicilium. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

BONONIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servae Dei Cleliae Barbieri, 

fundatricis Instituti Sororum Minimarum a Virgine Perdolente. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis beatificationem. 

Diu vixisse multaque explevisse tempora illum qui brevi tempore 

per gratiam Dei suamque cum illa studiosam cooperationem evaserit 

in prudentia et virtute perfectus, Sapiens asserit : « Consummatus in 

brevi, explevit tempora multa » (Sap. 4, 16). Divinum hoc eloquium 

apte transferri potest in Venerabilem Servam Dei Cleliam Barbieri. 

Profecto, humillimo loco orta in pago cui vulgo nomen S. Maria 

delle Budrie, intra Bononiensis archidioeceseos fines posito, die 13 Fe

bruarii a. 1847, mature praeclara dedit pietatis et caritatis documenta, 

atque patre orbata adolescentiam una cum matre duxit indefessa in 

oratione atque laboribus. Nuptias, ut uni Deo viveret suo spirituali 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Excmum P. D. Vidonem Dei Mestri deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 4 mensis Octobris anno 1968. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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sui parochi moderamine, respuit. Quod ut facilius assequeretur, non

nullas sibi socias adlexit, unde sensim enatum est Institutum Minima

rum a Virgine Perdolente, humilioribus coetibus adiuvandis atque 

christiana educatione muniendis, necnon infirmis in nosocomiis assi-

stendis. Minimum hoc sinapis granum, paupertate summa, tribula

t i o n e s pluribusque insectationibus fecundatum, in virentem post 

Cleliae obitum, qui obtigit die 13 Iulii a. 1870, aetatis eius vigesimo 

tertio, succrevit arborem, quae laetos uberesque ad animarum sa

lutem rettulit et refert fructus. 

Amplissima sanctitatis et miraculorum fama, quae Famulam Dei 

in vita et post mortem comitata est, adeo in dies aucta et diffusa est, 

ut tandem de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis agi 

coeptum sit. Quapropter eadem super fama instructus est annis 1930-

1932 in Curia Bononiensi ordinarius, qui dicitur, processus, qui Ro

mam missus rite apertus est atque examini subiectus. Nihil autem 

obstare, scriptis Servae Dei perpensis, ad causae progressum Sacra 

Rituum Congregatio die 17 Aprilis a. 1935 decrevit, atque die 15 Mar

tii a. 1939 Pius Papa XII commissionem introductionis Causae propria 

obsignavit manu. Obtenta deinde, die 4 Augusti eiusdem anni, di

spensatione a processu apostolico condendo super fama sanctitatis in 

genere eiusque continuatione, datae sunt die 16 Decembris a. 1939 

litterae remissoriales ad instruendum processum apostolicum inchoa-

tivum, quem dicunt, ne probationes périrent. Lato deinde die 28 Fe

bruarii a. 1940 decreto super cultu eidem Servae Dei non praestito, 

successit, die 5 Februarii a. 1942, decretum pro processu apostolico 

continuativo super virtutibus et miraculis in specie; de horum autem